
Příloha formuláře,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

'1"6i.16: 
(hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení v\ísledné klasifikace)

Pedagogická
ťakulta
Íj,r C r"r l'í y
*ť fi*,ir:*:a{i*rr

Jihočeská univerzita
v Českých Budějovicích
|J * íl,: rll t * i t;tg r., l' 5 * l* i ill ť} t; i : <,l ttr j i i

{x ť**k*! ***1*.j*vi**

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE
Jméno a příjemní diplomanta: gc. Šárka pařízková

osobní číslo: "ól l0
Studijní program: Specializace v pedagogice

Studijní obor: Vychovate]ství se zaměřením na \,^,ichovu ke zdraví

Akademický rok:

Ná-" d,ploro"é práie: Analýza pitného režimu u studentů vysokých škol v SR (UPŠJ v Košiciach)

Katedra: VÝchow ke zdraví PF JU

oponent práce: Doc. PaedDr. Vladislav Kukačka, Ph.D.

Pracoviště oponenta práce: katedra výchow ke zdraví pF

1 | splněnípožadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl neby| naplněn Nelze hodnotit
1 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l originálni Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuálni

L 2 3 4

3 | 511ukttJm práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

L 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
Dramenv

Nejnovější dostupné
Dramgnv

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

1 2 3 4

5 | Vhodnost metodiky řešení | Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

1 2 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,

srafy, přílohy)
Mimořádné, funkční Velmi dobré, funkční Tradični pro dané téma nevhodné

7 2 3 4

7 lnterpretace \^ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

Přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

Chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv oráce

1 z 3 4

9 Přínosy práce Originální, lnspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
arpttmpntačně oodnořenÝ

Vlastní názor chybí

1 2 3 4



10 l Prakické Wužití Lze uDlatnit V oraxi lre publikovat Lze uolatnit ve vÝuce Nelze oříliš wužít
1 2 3 4

11 l PrácesodbornÝmiazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 2 3 4

12lFormálnístránka l vÝborná velml dobrá přiiatelná nevyhovující
1 2 3 4

13 l SWlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2 3 4

15 Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

ano

Navrhovaná klasifikace slovně:

Datum:18,5,2018 
// / /

Podpis oponenta práce: 
/rJ- i?

Další hodnocení:

Práce je zaměřena na hodnocení pitného režimu u studentů vysoké školy na Slovensku. Bohaté spektrum

dotazníkových otázek vypovídá o kvalitě a kvantitě pitného režimu u zkoumaného souboru. Kladně

hodnotím především široký repertoár použité literatury v teoretické části a bohatou diskusi. Originální je

také překlad do slovenštiny. Připomínku mám pouze ke grafické stránce této práce, není vhodné uvádět

grafy itabulky §e stejným obsahem.

Otázky k obhajobě:

Je rozdí! mezi požíváním alkohotu, pití kávy a čaje u studentů v ČR a na Slovensku?

l


